
令和５年４月７日 
 

各 位 

新潟県薬剤師会青年部 

部長 長澤 貴明 

「北陸信越ブロック若手薬剤師交流会」の開催について 

 

日ごろ、皆様には格別のご配意を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、10月８日(土)に開催いたします第63回北陸信越薬剤師大会に併せ、北陸信越地区における各青年部

等の連携強化及び親交を深めることを目的とした「北陸信越ブロック若手薬剤師交流会」を下記のとおり開

催いたします。 

つきましては、大会に参加される若手薬剤師の方には、是非、交流会へご参加くださいますようお願いい

たします。 

 

記 
 

１ 日 時  令和５年10月８日(土) 20:00～21：00（予定） 

※北陸信越薬剤師大会懇親会終了後 

 

２ 会 場   朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター２階 小会議室 

          〒950-0078 新潟市中央区万代島6番1号 TEL: 025-246-8400 

 

３ プログラム  (1)各県の青年部等の活動状況について (2)懇談 (3)その他 

 

４ 対 象 者  大会に参加する北陸信越ブロックの青年部、青年薬剤師部会及び青年薬剤師会に所属す

る薬剤師、若手薬剤師（会員問わず） 

※若手薬剤師は概ね45歳以下の方を対象とします。 

 

５ 会 費  1,000円（立食形式の軽食をご用意いたします。） 

   

 ６ 申込方法  「アスヤクLIFE研修」にて参加申込の上、参加登録料をお支払い 

ください。参加方法、北陸信越薬剤師会会員、薬学生かどうか、どの

プログラムに参加するかによって分けられたチケットが 13 種類あり

ます。 

「交流会」を含むチケットからお申込みください。 

なお、申込には「アスヤクLIFE研修」への登録が必要です。 

  

 ７ 申込期限  ７月31日（月）までにお申し込みください。 

 
事務局：公益社団法人新潟県薬剤師会 

担当：和泉、柳生田、清水 

〒950-0941 新潟市中央区女池1-3-16 

       新潟県薬剤師会館内  

Tel 025-281-7730  FAX 025-281-7735 
E-Mail seinenbu-mail.@niiyaku.or.jp 


